EDITAL CMV Nº 005-2023

A Presidente da Câmara de Vereadores do município de Travesseiro, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições CONVIDA, para Audiência Pública

para deliberar sobre o Relatório de Gestão Municipal da Saúde referente ao 2º

Quadrimestre de 2023(meses de maio, junho, julho e agosto de 2023), a realizar-se às

13 horas do dia 25 de outubro de 2023, na Sala de Sessões da Câmara de Vereadores de

Travesseiro/RS.

Câmara de Vereadores de Travesseiro/RS, 19 de outubro de 2023.

Registre-se,

Publique-se.

VANESSA AHNE,

Presidente do Poder Legislativo,

Câmara Municipal de Vereadores,

Travesseiro/RS.